
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.128.2022 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany  Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door 
w Gminie Zwierzyn, realizowanych  w ramach programu: „Usługi indywidualnego transportu door-to-door 

oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych stanowiącej 
integralną część załącznika nr 2 do Regulaminu  świadczenia usług transportowych door-to-door w Gminie 
Zwierzyn, ustanowionego zarządzeniem nr WG.0050.106.2021 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 26 listopada 2021r. 

2. Aktualny wzór zlecenia przewozu w ramach usługi transportowej door-to-door (załącznik nr 2 do 
Regulaminu)  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: 2682D63E-D18C-44C3-9D5D-3AAC15202182. Podpisany Strona 1



Formularz zlecenia przewozu

GMINA ZWIERZYN
UL. WOJSKA POLSKIEGO 8

66-542 ZWIERZYN

ZLECENIE

PRZEWOZU W RAMACH USŁUGI TRANSPORTOWEJ DOOR-TO-DOOR

(PROSZĘ ZAZNACZYĆ „X” WE WŁAŚCIWYM OKIENKU/WPISAĆ WYMAGANĄ INFORMACJĘ)

NINIEJSZYM ZAMAWIAM USŁUGĘ TRANSPORTOWĄ DOOR-TO-DOOR ZGODNIE Z PONIŻSZYM:

IMIĘ i NAZWISKO osoby 
potrzebującej wsparcia w 
zakresie mobilności
DANE KONTAKTOWE

WIEK

PŁEĆ □  kobieta                □ mężczyzna

wskazanie celu przejazdu

(nazwa instytucji, ADRES 

miejsca docelowego)
aktywizacja społeczna  □
zawodowa    □
edukacyjna   □
zdrowotna    □

wskazanie istniejącej 

potrzeby wsparcia w 

zakresie mobilności

orzeczenie o niepełnosprawności/inny równoważny dok.   □
poruszanie na wózku inwalidzkim  □
poruszanie o kulach      □
ograniczona możliwość poruszania  się  □
osoba  niewidoma  □

Załącznik nr 2 do Regulaminu świadczenia usług

transportowych door-to-door w Gminie Zwierzyn,

realizowanych w ramach programu: „Usługi

indywidualnego transportu door-to-door oraz

poprawa dostępności architektonicznej

wielorodzinnych budynków mieszkalnych”

Id: 2682D63E-D18C-44C3-9D5D-3AAC15202182. Podpisany Strona 1



Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych
osoba słabo widząca     □
osoba głucha     □
osoba słabo słysząca      □
osoba głuchoniewidoma    □
niepełnosprawność psychiczna    □
niepełnosprawność intelektualna      □

DATA PRZEJAZDU

ADRES  
miejsca 
rozpoczęcia 
przejazdu

adres 
miejsca 
docelowego 
przejazdu

GODZINA Rozpoczęcia 
przejazdu
PLANOWANA GODZINA 
POWROTU
 Czy potrzebna jest  pomocy 
w dotarciu  z mieszkania do 
pojazdu (TAK lub NIE)
szczególna potrzeba 

związana z transportem

konieczność użycia wózka inwalidzkiego   □
konieczność użycia windy załadowczej     □
konieczność użycia dodatkowych pasów bezpieczeństwa□

sposób pozyskania 
informacji o usłudze  
transportowej door-to-door*

Uwagi

*DOTYCZY ZAMÓWIENIA PIERWSZEGO PRZEJAZDU

1. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem świadczenia usług transportowych door-to-door 
w Gminie Zwierzyn stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr WG.050.106.2021 Wójta  Gminy Zwierzyn z dnia 
26 listopad  2021 roku.

2. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 
zleceniu do ce1u zlecenia potrzeby usługi transportowej door-to-door realizowanej dla mieszkańców Gminy 
Zwierzyn, mających trudności  w poruszaniu się, zgodnie z przepisami wynikającymi z Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46lWE, oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781).

3. Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y o możliwości cofnięcia zgody na przetwarzanie moich 
danych osobowych w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano
na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

…………….…….…. ………………………………….
(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

Id: 2682D63E-D18C-44C3-9D5D-3AAC15202182. Podpisany Strona 2



Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych ), dalej RODO, informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Zwierzyn z siedzibą w Zwierzynie, ul. 
Wojska Polskiego 8,

2. Z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych może się Pani/Pan skontaktować poprzez email: 
iodo@zwierzyn.pl.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit a i lit e  oraz art. 9 ust. 2 lit. 
a RODO w celu realizacji usługi transportowej door-to-door na rzecz osób z potrzebą wsparcia w zakresie 
mobilności, zgodnie z treścią Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door w Gminie Zwierzyn 
stanowiącego załącznik Zarządzenia  nr WG.0050.106.2021 Wójta  Gminy Zwierzyn z dnia 26 listopada 2021 roku.

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym w pkt 3 Pani/Pana dane osobowe mogą być 
udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych wyłącznie na podstawie przepisów
prawa.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji  wskazanego w pkt 3 celu 
przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów obowiązującego prawa.

6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora Pani/Pana danych osobowych, ma Pani/Pan prawo 
żądania dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 
a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie w zakresie, w jakim jest ona podstawą przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem.

7. Jeśli uzna Pani/Pan, że przetwarzamy Pani/Pana  dane osobowe z naruszeniem przepisów prawa, ma 
Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak możliwości realizacji celu, o którym mowa w pkt 3.

9. Pani/Pana danych osobowych nie będziemy przetwarzać w sposób zautomatyzowany i dane osobowe 
nie będą profilowane.

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.

                                                                                                                           ADMINISTRATOR

OŚWIADCZAM, ŻE ZAPOZNAŁEM SIĘ Z KLAUZULĄ INFORMACYJNĄ DOTYCZĄCĄ PRZETWARZANIA DANYCH 
OSOBOWYCH.

…………….…….…. ………………………………….
(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

Id: 2682D63E-D18C-44C3-9D5D-3AAC15202182. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.128.2022 
Data dokumentu 2022-07-11 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany  Regulaminu świadczenia usług 

transportowych door-to-door w Gminie Zwierzyn, realizowanych  w ramach 
programu: „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa 
dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych” 

Identyfikator dokumentu 2682D63E-D18C-44C3-9D5D-3AAC15202182 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1058716185 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.07.2022 08:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 2682D63E-D18C-44C3-9D5D-3AAC15202182. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2

		2022-07-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




